

**RFC emisor:** HCU790802GH8  
**Nombre emisor:** HOSPITAL CIVIL DE URUAPAN DR J JESUS SILVA  
**Folio:** 58578  
**RFC receptor:** AIN150303D75  
**Nombre receptor:** AGROEXPORT INTERNACIONAL  
**Código postal del receptor:** 60230  
**Régimen fiscal receptor:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 505B4808-B2BD-4A46-BAF2-1623546EA2B8  
**No. de serie del CSD:** 00001000000506434250  
**Serie:** F  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 60030 2024-08-03 14:20:58  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
85101501		1	E48		58.000000	58.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	EQUIPO DE CURACION P/PARTICULAR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	58.000000	Exento		
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
85101501		1	E48		332.000000	332.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SUTURA CHICA DE 1 A 4 PUNTOS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	332.000000	Exento		
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
42142523		1	H87		4.500000	4.500000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	AGUJA 25X16MM NARANJA BD(302357)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4.500000	Exento		
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
42311512		2	H87		27.000000	54.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ESPONJA DE GASA 10X10 C/5 PISA4000670				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	54.000000	Exento		
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
42132203		4	H87		5.800000	23.200000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	GUANTE DE TACTO EST MED LATEX AMBIDERM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	23.200000	Exento		
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
42142609		1	H87		9.500000	9.500000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JERINGA 10ML AG 21X32 BD(302558) VERDE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9.500000	Exento		
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112003		1	H87		16.000000	16.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	RASTRILLO DOBLE FILO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	16.000000	Exento		
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
42311500		1	H87		36.000000	36.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	VENDA ELASTICA 10CM X 5M LE ROY (13006)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	36.000000	Exento		
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
51142900		2	MLT		1.820000	3.640000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	QU-PISACAINA 2% S/EPINEFRINA PISA4000316				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3.640000	Exento		
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
42312201		1	XEN		133.000000	133.000000		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DERMALON 2-0 SC-20 ETHICON(14504T) NYLON				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	133.000000	Exento		
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor: HCU790802GH8 Folio fiscal: 505B4808-B2BD-4A46-BAF2-1623546EA2B8

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 669.84  
Forma de pago: Efectivo Total \$ 669.84  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Tipo de cambio: 1

**Sello digital del CFDI:**

KZRPPN3weVznFIBfQAvHkloNz/dKwA6MFLhNln/71GeJp1ZT+17gSw+wNznZs80EEh67PH9ehoTcfS+6kNuJPspP+iJ9MrenCvdy0Nb9IPAtXxSA471F3SlxCh+5bhZosyp2ihS6oH+EZh/mJ5nVEpeZ89s1mYEjij3rPxxo/iMmhidAqiyqYINNoHugZDNCscGik2Q928Wb7Hooou0qvCZyclfW+DitpQ3KV+7LpfDgxRTTo2u/iMHX/R8rS15e+jVP5iluMho5hjkdyAgduf1TkCEK3l7rfE1cL1h0/DNP7mLEfl3hH5gT0wB/bPHp4qseXle/AZndF0Erbcy2dvsw==

**Sello digital del SAT:**

G0le9cJOu1AiG8rPHDAo7mYEFrs1GdAs1om8Lj1CLkV0e2ODbQXj6kVU9zn/HYRBgy/qlt7H650Hu+8RBgVSOHTiAMD2NE/hUZqj2QyH4HtxLSp/UWCXGUh7QM6cxhzUQQPo8tOXMeITd5PymwelbuGWU/KEkVf6MNCdEhdWq0e/mxZrzRQQL5Wdg7uWOnuPvaQJ+hBDriu2K8G4gcp96fMjdlRcFDIqCGB0CMX++r4dEgcYuTryXbiHWF90hh+rJZ3IOM7xPpnY3QDcR50rJ55ND3gF6N6Ao4JT2hZudJfMqK0dyDWkiU7lhLbo8N27AOvjMFjt6bYsullP4NQWgA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|505B4808-B2BD-4A46-BAF2-1623546EA2B8|2024-08-03T14:20:58|ASE0209252Q1|KZRPPN3weVznFIBfQAvHkloNz/dKwA6MFLhNln/71GeJp1ZT+17gSw+wNznZs80EEh67PH9ehoTcfS+6kNuJPspP+iJ9MrenCvdy0Nb9IPAtXxSA471F3SlxCh+5bhZosyp2ihS6oH+EZh/mJ5nVEpeZ89s1mYEjij3rPxxo/iMmhidAqiyqYINNoHugZDNCscGik2Q928Wb7Hooou0qvCZyclfW+DitpQ3KV+7LpfDgxRTTo2u/iMHX/R8rS15e+jVP5iluMho5hjkdyAgduf1TkCEK3l7rfE1cL1h0/DNP7mLEfl3hH5gT0wB/bPHp4qseXle/AZndF0Erbcy2dvsw==|00001000000505371432||

RFC del proveedor de certificación: ASE0209252Q1 Fecha y hora de certificación: 2024-08-03 14:20:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000505371432

